令和 7 年 1 月吉日

G6PD 定量 検査受託開始のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび、下記のとおり、「G6PD 定量」の検査受託を始めましたので、ご検討頂きたく

宜しくお願い致します。

謹白

記

測定施設：登録衛生検査所 レノ・ラボ 登録番号：4 中中生医第 202 号

株式会社レノプロテクト https://www.renoprotect.co.jp

所在地 ：東京都中央区日本橋二丁目 16 番 6 号 ＡＣＮ日本橋ＰＬＡＣＥ 6 階

検査項目名
検査

材料名
検体量 容器

保存

（安定性）

所要

日数

実施料
検査方法 参考基準値

判断料

G6PD定量 全血
１.0mL

以上

EDTA-2K

（血算の容器）

常温

6 日以内
1〜4 日 未収載 電気化学的方法

男性：≧29U/dL

女性：＞76U/dL

※ 原則、検体が届いた日の夕方、結果をご報告致します。

※ ヘモグロビン（Hb）濃度測定、ビタミンＣ定量測定の受託を準備中です。

株式会社 Coordinate Lab

東京都品川区荏原 7－16－2

Tell：03-3786-4560

検査営業担当：篠原 賢一

info@coordinate.co.jp

※ Coordinate Lab は、販売店になります

mailto:info@coordinate.co.jp